
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от  24.12.2020                                                                                                                                 № 53

О  представителях  Совета  народных
депутатов  города  Владимира  в  органах
управления хозяйственных обществ 

Рассмотрев  обращение  главы  города,  предложения  комитетов  по
жизнеобеспечению  города  и  по  экономической  политике,  имущественному
комплексу,  развитию  предпринимательства  и  потребительского  рынка,  в
соответствии  со  статьёй  6  «Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  города  Владимира»,  утвержденного  решением
Владимирского городского  Совета  народных депутатов от  24.10.2002 N 170,  и
статьёй 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных
депутатов 

РЕШИЛ:

1. Предложить администрации города назначить представителями в органы
управления хозяйственных обществ следующих депутатов Совета и заключить с
ними договоры на представление интересов города:

- АО «Владимирпассажиртранс» - Чижова Д.А., Кашицына О.В.;
- ООО «Владимирская радиовещательная компания» - Питиримова Н.В.;
- АО «Спецавтохозяйство» - Чижова Д.А.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов города

Владимира от 29.10.2015 № 55 «О представителях Совета народных депутатов
города Владимира в органах управления хозяйственных обществ».

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитеты  по
жизнеобеспечению  города  и  по  экономической  политике,  имущественному
комплексу, развитию предпринимательства и потребительского рынка.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

